



АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 141-Ө
« 17 » тамыз 2023 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2023 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2023 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.





АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 141-0
« 17 » тамыз 2023 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б.Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №13

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е.Серкбаев

«17»08 2023г.

И.о. начальника юр.отдела

Г. Ахметгалиева

«17»08 2023г.

Начальник ОЗиМТС


А. Умирзакова

«17»08 2023г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ




 "17" 08 2023 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2023 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	17.08.23г	13
Работы		13
Услуги		13

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Системные блоки	штука	10,00	209 821,43	2 098 214,29	исключить
2	Системный блок	штука	20,00	209 821,43	4 196 428,57	исключить
3	Системный блок	штука	30,00	209 821,42	6 294 642,65	добавить
4	Светодиодная лампа NLL-A60-15-230-4K-E27	штука	1 500,00	683,04	1 024 553,57	исключить
5	Преобразователь DM 1006 (П112-10-6/2)	штука	1,00	58 178,57	58 178,57	добавить
6	Преобразователь ТГВ5006 (П112-5-6/2-ТГВ-001)	штука	1,00	29 892,86	29 892,86	добавить
7	Преобразователь DF5004 (П112-5-4/2)	штука	1,00	58 178,57	58 178,57	добавить
8	Кабель 2Lemo00-2Lemo00	штука	3,00	50 000,00	150 000,00	добавить
9	Светодиодная лампа NLL-A60-15-230-4K-E27	штука	1 500,00	485,54	728 303,57	добавить
10	Светодиодная лампа высокоомощная КОСМОС HWLED 80W 220V E27 6500K	штука	500,00	4 451,79	2 225 892,86	исключить
11	Блок отводной, грузоподъемность 10 тн	штука	5,00	116 667,86	583 339,29	добавить
12	Блок отводной, грузоподъемность 3 тн	штука	5,00	21 141,07	105 705,36	добавить
13	Светодиодная лампа высокоомощная КОСМОС HWLED 80W 220V E27 6500K	штука	500,00	2 891,00	1 445 500,00	добавить
14	Светодиодная лампа высокоомощная КОСМОС HWLED 30W 220V E27 6500K	штука	500,00	1 464,29	732 142,86	исключить
15	Изготовление тента на автомашину УАЗ	штука	1,00	63 000,00	63 000,00	добавить
16	Огнетушитель порошковый ОП-2	штука	4,00	2 179,46	8 717,86	добавить
17	Аптечка медицинская автомобильная	штука	4,00	3 125,00	12 500,00	добавить
18	Сетка рабца 25x25	рулон	8,00	25 680,00	205 440,00	добавить
19	Светодиодная лампа высокоомощная КОСМОС HWLED 30W 220V E27 6500K	штука	500,00	1 067,67	533 833,21	добавить
20	Экотрит М-15	килограмм	232,00	15 965,00	3 703 880,00	исключить
21	Фильтр с обратным осмосом	штука	15,00	68 800,00	1 032 000,00	добавить
22	Экотрит М-15	килограмм	232,00	11 516,72	2 671 880,00	добавить
23	Вентиль Ду80 Ру16 с ответными фланцами	штука	7,00	25 000,00	175 000,00	исключить
24	Задвижка запорная Ду100 Ру40 вварной	штука	1,00	94 000,00	94 000,00	исключить
25	Задвижка Ду50 Ру63 с ответными фланцами	штука	2,00	30 000,00	60 000,00	исключить
26	Клапан обратный Ду100 Ру16.19С53НЖ	штука	2,00	52 000,00	104 000,00	исключить
27	Клапан обратный Ду150 Ру25	штука	2,00	74 000,00	148 000,00	исключить
28	Клапан регулирующий поворотный Ду150 Ру100	штука	1,00	670 000,00	670 000,00	исключить
29	Клапан регулирующий поворотный Ду200 Ру100	штука	1,00	690 000,00	690 000,00	исключить
30	Вентиль Ду50 Ру250 ст.20	штука	4,00	264 000,00	1 056 000,00	исключить
31	Клапан запорный Ду32 Ру100 Ст.20	штука	4,00	104 000,00	416 000,00	исключить
32	Клапан запорный Ду50 Ру63. Материал - ст.20	штука	2,00	150 000,00	300 000,00	исключить
33	Клапан запорный Ду50 Ру100. Материал - Ст.09Г2С	штука	2,00	180 000,00	360 000,00	исключить
34	Куб воздухоподогревателя	штука	4,00	16 050 000,00	64 200 000,00	исключить
35	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна	54,45	1 141 468,93	62 152 983,24	исключить
36	Труба бесшовная ф83x4мм ст.20	тонна	8,80	1 221 130,95	10 745 952,38	исключить
37	Вентиль Ду80 Ру16 с ответными фланцами	штука	7,00	79 716,00	558 012,00	добавить
38	Задвижка запорная Ду100 Ру40 вварной	штука	1,00	236 999,00	236 999,00	добавить
39	Задвижка Ду50 Ру63 с ответными фланцами	штука	2,00	203 736,00	407 472,00	добавить
40	Клапан обратный Ду100 Ру16.19С53НЖ	штука	2,00	184 200,00	368 400,00	добавить
41	Клапан обратный Ду150 Ру25	штука	2,00	216 716,00	433 432,00	добавить
42	Клапан регулирующий поворотный Ду150 Ру100	штука	1,00	3 192 672,00	3 192 672,00	добавить
43	Клапан регулирующий поворотный Ду200 Ру100	штука	1,00	3 619 637,00	3 619 637,00	добавить
44	Вентиль Ду50 Ру250 ст.20	штука	4,00	501 695,00	2 006 780,00	добавить
45	Клапан запорный Ду32 Ру100 Ст.20	штука	4,00	169 235,00	676 940,00	добавить
46	Клапан запорный Ду50 Ру63. Материал - ст.20	штука	2,00	222 112,00	444 224,00	добавить
47	Клапан запорный Ду50 Ру100. Материал - Ст.09Г2С	штука	2,00	282 059,00	564 118,00	добавить
48	Куб воздухоподогревателя	штука	4,00	14 444 952,75	57 779 811,00	добавить
49	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна	54,45	1 090 000,00	59 350 500,00	добавить
50	Труба бесшовная ф83x4мм ст.20	тонна	8,80	1 310 561,21	11 532 938,62	добавить
52	Отвод ф530x12 ст.20 90град.	штука	3,00	320 000,00	960 000,00	исключить
53	Пневмосопротивление регулируемое 214.5.150.019	штука	2,00	105 000,00	210 000,00	добавить
51	Отвод ф530x12 ст.20 90град.	штука	3,00	250 000,00	750 000,00	добавить
55	Мембраны для УОО	штука	48,00	288 334,37	13 840 050,00	исключить
56	Шина медная	килограмм	200,00	29 650,00	5 930 000,00	исключить
57	Клапан запорный Ду65 Ру235. Материал - Ст.20	штука	2,00	96 000,00	192 000,00	исключить
58	Заглушка листовая (обтпоратор) КАСТЕКС 10.11.400/0,1.152ф/ф	штука	1,00	4 580 357,14	4 580 357,14	исключить
59	Мембраны для УОО	штука	48,00	252 713,32	12 130 239,35	добавить

60	Шина медная	килограмм	200,00	18 250,00	3 650 000,00	добавить
61	Клапан запорный Ду65 Ру235. Материал - Ст.20	штука	2,00	488 584,00	977 168,00	добавить
62	Заглушка листовая (обтюратор) КАСТЕКС 10.11.400/0,1.152ф/ф	штука	1,00	7 785 000,00	7 785 000,00	добавить
63	Торцевые крышки уплотнения на модуль установок обратного осмоса	штука	4,00	1 159 458,00	4 637 832,00	добавить
64	Фильтрующие элементы для УОО 762 мм	штука	2 304,00	15 170,00	34 951 680,00	добавить
65	Фильтрующие элементы для УОО 1005 мм	штука	2 040,00	19 500,00	39 780 000,00	добавить
Услуги						
1	Аудиторские услуги за 1 полугодие 2023 года	Услуга	1,00	6 500 000,00	6 500 000,00	исключить
2	Обучение на семинаре по теме "Управление профессиональными рисками"(в области охраны труда)	Услуга	1,00	98 214,29	98 214,29	добавить
3	Аудиторские услуги за 1 полугодие 2023 года	Услуга	1,00	6 401 785,71	6 401 785,71	добавить
4	Осуществление технического надзора на объекте " Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3"	услуга	1,00	5 285 736,00	5 285 736,00	исключить
5	Обработка деревянных конструкций огнезащитным составом	услуга	1,00	2 093 999,98	2 093 999,98	исключить
6	Услуги по запуску процесса инвентаризации основных средств и ТМЦ с помощью штрихкодирования на базе программы 1С.	услуга	1,00	3 526 785,71	3 526 785,71	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальник ОЗиМТС

Г.Ж. Кириева

С.М. Байтобетова

А.Р. Умирзакова